OSB Genişleme bölgesinde devam eden yeni fabrika yatırımları elektrik altyapısında kullanılmak 
üzere Enerji Depolama Sistemi'nin temini ve kurulumu işi kapsamında, şirketimizin bağlı ortaklığı Pomega Enerji Depolama 
Teknolojileri A.Ş. ("POMEGA") ile müşterimiz arasında vergiler hariç 1.400.000 USD (Birmilyondörtyüzbin Amerikan Doları) tutarında 
bir satış sözleşmesi imzalanmıştır.

Bu tutara, şirketimizin kendi üretimi olan lityum pil hücreleri, batarya yönetim sistemi ve batarya paketleri, enerji depolama sistemi 
dahildir. Projenin 2. Çeyrek itibariyle tamamlanması planlanmaktadır.